[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru      admesso@yandex.ru
от    25.01.2021               №  26
	О внесении изменений в приложение № 1  к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 01.02.2013 г № 57

В связи с изменением структуры администрации Быстринского муниципального района на 2021 год, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 01.02.2013 г № 57 «Об утверждении состава районной комиссии Быстринского муниципального района по бронированию граждан, пребывающих в запасе» утвердив состав районной комиссии Быстринского муниципального района по бронированию граждан в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 10.01.2019 г № 10 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 01.02.2013 № 57» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава

Быстринского муниципального района                                             А.В. Вьюнов
Разослано: Дело, членам комиссии, прокуратура

Приложение

к постановлению администрации

Быстринского муниципального района

 от    25.01.2021г   № 26
СОСТАВ
 районной комиссии Быстринского муниципального района по бронированию граждан, пребывающих в запасе

	Председатель комиссии:

	1.
	Кудряшов Владимир Алексеевич
	Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	2.

	Гайлит Александр Альбертович
	- начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района.

	Секретарь комиссии:

	3.
	Емельянов Александр Викторович
	- советник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района.

	Члены комиссии:

	4.

	- начальник управления делами администрации Быстринского муниципального района.

	5.
	Белова Валентина Алексеевна
	- специалист по воинскому учету администрации Быстринского муниципального района.